	DORP 
	SCHOOL 
	IB-ER 
	SCHOOLCONSULENT DORPSTEAM 
	OP SCHOOL AANWEZIG

	Amerongen 
	De Regenboog 
Pr. Beatrixlaan 34, 3958 ZT 
0343-452466 
www.regenboogamerongen.nl 
	Martijn Clarijs en Marlon Nell 
mclarijs@regenboogamerongen.nl
mnell@regenboogamerongen.nl 
	Jessica Berkhof
Jessica.berkhof@samenopdeheuvelrug.nl 
06-51927985
Werkt di, do en vrij
	SC is maandelijks aanwezig op don middag.

	 
	Wilhelminaschool 
Gasthuisstraat 7, 3958 BL 
0343-451268 
www.cbswilhelmina.nl 
	Mariet Korteweg 
Marlon Nell 
mnell@cbswilhelmina.nl  
	Jessica Berkhof
Jessica.berkhof@samenopdeheuvelrug.nl 
06-51927985
Werkt di, do en vrij
	SC is maandelijks aanwezig op don middag

	 
	dislokatie Sterrenbos 
Burgemeester Martenslaan 29, 3959 GR  
https://meander.wereldkidz.nl/Wereldkidz-Sterrenbos-Amerongen 
	
	Harma Zandberg 
Harma.zandberg@samenopdeheuvelrug.nl 
06-30620387  
Werkt van di t/m vrij 
	SC denkt mee, niet fysiek aanwezig

	Overberg 
 
	De Wegwijzer 
Haarweg 23, 3959 AM 
0343-481375 
www.wegwijzeroverberg.nl 
	Lisette van de Waal 
	Harma Zandberg 
Harma.zandberg@samenopdeheuvelrug.nl 
06-30620387  
Werkt van di t/m vrij 

	SC is op di middag aanwezig. 

	Doorn 
 
	De Kameleon 
Van der Leelaan  1, 3941 RN 
0343-413322 of 06-10206299 
kameleon.wereldkidz.nl 
	Lidy Nelissen 
lidynelissen@wereldkidz.nl 
Directeur: Marijn 
	Mariska Pijnakker 
Mariska.pijnakker@samenopdeheuvelrug.nl 
06 23002261 
Werkt Ma, Di en Do 
	SC niet fysiek aanwezig.


	 
	De Wijngaard 
Abrikozengaard 18, 3941 LL 
0343-415012 
www.wijngaarddoorn.nl 
	Mariet Wateler/Huisintveld
Mariet@dewijngaarddoorn.nl 
 
	Mariska Pijnakker Mariska.pijnakker@samenopdeheuvelrug.nl 
06 23002261 
Werkt Ma, Di en Do 
	SC wekelijks aanwezig op di middag.

	 
	De Sterrenboog 
Tromplaan 1, 3941 VR 
0343-413183 
www.desterrenboogdoorn.nl 
	Esther van Gessel 
evangessel@desterrenboogdoorn.nl
	Lisette van den Brink 
Lisette.vandenBrink@samenopdeheuvelrug.nl 
06 - 23001149 
Werkt Ma, Di en Vrij. 
	SC niet fysiek aanwezig.

	 
	Gisbertus Voetiusschool 
Bloemengaard 69, 3941 TB 
0343-415108 of 06-15131711 
https://www.voetiusschool.com 
	Marianne Bakker 
mbakker@voetiusschool.com
	Lisette van den Brink 
Lisette.vandenBrink@samenopdeheuvelrug.nl 
06 - 23001149 
Werkt Ma, Di en Vrij. 
	SC niet fysiek aanwezig.

	 
	Daltonschool Nicolaas 
IJskelderlaan 2, 3941 HS 
0343-413253 
www.daltonnicolaas.net 
	Brigita Schouten
b.schouten@valkenheuvel.nl

Malou Barte
m.barte@daltonnicolaas.net 
ma,di en do

	Lisette van den Brink 
Lisette.vandenBrink@samenopdeheuvelrug.nl 
06 - 23001149 
Werkt Ma, Di en Vrij. 
	SC niet fysiek aanwezig.

	Driebergen-Rijsenburg 
 
	Chr Jenaplanschool De Kring 
Sparrenlaan 29-31, 3971 PV 
0343-514459 
www.dekringdriebergen.nl 
	Maartje Broekmeulen
mbroekmeulen@dekringdriebergen.nl
Werkt Ma t/m woe

	Lusine Narimanov
Lusine.narimanov@samenopdeheuvelrug.nl
06-30620465
Werkt Ma, Di, Do en Vrij. 
	

	 
	Chr Jenaplanschool De Kring 
Akkerweg 40, 3972 AC 
0343-514439 
www.dekringdriebergen.nl 
	Maartje Broekmeulen
mbroekmeulen@dekringdriebergen.nl
Werkt Ma t/m woe

	Lusine Narimanov
Lusine.narimanov@samenopdeheuvelrug.nl
06-30620465
Werkt Ma, Di, Do en Vrij. 
	

	 
	De Ontdekkingsreis 
Jagerspad 7, 3972 XL  
0343-521711 
www.deontdekkingsreis.nl 
	Saskia Krocké saskiakrocke@wereldkidz.nl

	Lusine Narimanov
Lusine.narimanov@samenopdeheuvelrug.nl
06-30620465
Werkt Ma, Di, Do en Vrij.  
	SC is tweewekelijks aanwezig op di middag.

	 
	De Uilenburcht 
Jagersdreef 145, 3972 XH 
0343-516475 
www.uilenburcht.nl 
	Carola Bassa
c.bassa@uilenburcht.nl


	Lusine Narimanov
Lusine.narimanov@samenopdeheuvelrug.nl
06-30620465
Werkt Ma, Di, Do en Vrij. 
	SC is tweewekelijks aanwezig op maan middag.

	 
	De Vuurvogel 
Faunalaan 250, 3972 PS 
0343-512230 
www.devuurvogeldriebergen.nl 
	Marieke Tjebbes
Vera Kabat
Mtjebbes@devuurvogel.nl
Vkabat@devuurvogel.nl

	Janette Drent
Janette.drent@samenopdeheuvelrug.nl
06-23412772
Werkt Ma, di en woe
	SC is tweewekelijks aanwezig op de woe middag

	 
	Jenaplanschool Dolfijn 
Weidestraat 1, 3971 CH 
0343-513216 of 06-18883463 
dolfijn.wereldkidz.nl 
	Sandra Boels-Oudejans
sandraboels-oudejans@wereldkidz.nl

	Lusine Narimanov
Lusine.narimanov@samenopdeheuvelrug.nl
06-30620465
Werkt Ma, Di, Do en Vrij. 
	SC is tweewekelijks aanwezig op maa middag.

	 
	De Zonheuvel 
Burgemeesterpark 29, 3971 CV 
0343-513290 
www.zonheuvel.nl 
	Kirsten van de Meeberg - van Buren
Kirsten@dezoneheuvel.nl
 
 
	Lusine Narimanov
Lusine.narimanov@samenopdeheuvelrug.nl
06-30620465
Werkt Ma, Di, Do en Vrij. 
	SC is niet fysiek aanwezig.

	 
	Valkenheuvel 
Jagerspad 4, 3972 XL 
0343-536000 
https://www.valkenheuvel.nl 
	Brigitta Schouten
b.schouten@valkenheuvel.nl

	Janette Drent
Janette.drent@samenopdeheuvelrug.nl
06-23412772
Werkt Ma, di en woe
	SC is niet fysiek aanwezig.

	 
	Instituut Coolsma 
Coolsmalaan 3-5, 3971 KW 
0343-513735 
www.cbscoolsma.nl 
	Margreet Zwart
mzwart@cbscoolsma.nl

	Janette Drent
Janette.drent@samenopdeheuvelrug.nl
06-23412772
Werkt Ma, di en woe
	SC is maandelijks aanwezig op de woe ochtend. 

	Leersum 
 
	De Hoeksteen 
Burg van de Boschlaan 22, 3956 DC 
0343-452901 
www.hoeksteenleersum.nl 
	Esther Hemeisen/Ruiytenberg 
	Harma Zandberg 
Harma.zandberg@samenopdeheuvelrug.nl 
06-30620387  
Werkt van di t/m vrij 
	SC is maandelijks aanwezig op do middag

	 
	De Schakel 
Weth de Langelaan 1, 3956 GL 
0343-452928 
www.schakelleersum.nl 
	Petra Jacobs 
	Rian Versteegt
Rian.versteegt@samenopdeheuvelrug.nl 
06-51966886 
Werkt van maa t/m vrij 
	SC is maandelijks aanwezig op do middag

	 
	Meander Dreef 
Dreef 88, 3956 EW 
0343-451554 / 06-10206299 
www.meander.wereldkidz.nl 
	Monique Siegers
moniquesiegers@wereldkidz.nl 
 
	Jessica Berkhof
Jessica.berkhof@samenopdeheuvelrug.nl 
06-51927985
Werkt di, do en vrij
	SC is tweewekelijks aanwezig.

	 
	dislocatie Meander Hoogstraat 
Hoogstraat 10, 3956 NB 
0343-420576 / 06-33317410 
www.hoogstraat.wereldkidz.nl 
	 
	Harma Zandberg 
Harma.zandberg@samenopdeheuvelrug.nl 
06-30620387  
Werkt van di t/m vrij 
	Zitten al gespecialiseerde hulpverleners + AZC collega’s.

	Maarn 
 
	De Meent 
Trompplein 3, 3951 CR 
0343-442602 / 06-10206299 
https://meent.wereldkidz.nl/ 
	Monique Siegers moniquesiegers@wereldkidz.nl

Elfriede Baas
elfriedebaas@wereldkidz.nl

	Mariska Pijnakker 
Mariska.pijnakker@samenopdeheuvelrug.nl 
06 23002261 
Werkt Ma, Di en Do 
	SC is tweewekelijks aanwezig
(Mariska en Lisette om en om)

	 
	De Ladder 
Breeschotenlaan 26, 3951 VL 
0343-442358 
https://www.deladder.nl 
	Esther van den Top 
esther@deladder.nl 

Henrike
henrike@deladder.nl

 
	Mariska.pijnakker@samenopdeheuvelrug.nl 
06 23002261 
Werkt Ma, Di en Do
	SC is maandelijks aanwezig (Mariska en Lisette om en om)

	Maarsbergen 
 
	Merseberch 
van Beuningenlaan 28A, 3953 BR 
0343-431676 / 06-10206299 
merseberch.wereldkidz.nl 
	Valerie Huinck
valeriehuinck@wereldkidz.nl

 
	Mariska Pijnakker 
Mariska.pijnakker@samenopdeheuvelrug.nl 
06-23002261 
Werkt Ma, Di en Do 
	SC niet fysiek aanwezig.


 
 
 
 
	Leerplicht 
	Utrechtse Heuvelrug
	Algemeen:
Leerplicht@heuvelrug.nl
0343-56 56 00
	

	 Leerplicht
	Utrechtse Heuvelrug
	Algemeen:
Leerplicht@heuvelrug.nl
0343-56 56 00
	


 

